[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НАЧИКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Начикинского сельского поселения

от    14 сентября   2017 года                                                               № _65__

О внесении изменений в Постановление
администрации Начикинского сельского

поселения от 13.09.2017г. №64 «О начале
отопительного сезона 2017-2018гг.

на территории Начикинском сельском поселении»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации №307 от 23.05.2006г. «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам, Уставом Начикинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт первый постановления администрации Начикинского сельского поселения от 13.09.2017г. №64 «О начале отопительного сезона 2017-2018гг. на территории Начикинского сельского поселения»  изложить в следующей редакции:
«Отопительный период на территории Начикинского сельского поселения начать 18.09.2017г.»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Начикинского

сельского поселения                                                                                     В.М. Пищальченко
Разослать:  ПАО «Камчатскэнерго» ф.8(4152)41-20-26 , Министерство ЖКХ и энергетики Камчатского края ф.8(4152) 420142; отделение «Теплоэнерго» т.21172; 201999, Управление ДТХ ЕМР т. 73874, ООО «Санаторий Начикинский» т.258800, МБУ «Строительства, благоустройства и ЖКХ» т.42149, Елизовская городская прокуратура т.61456, ЕДДС ф. 7-38-85, дело.